
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50859/

Código da publicação: 50859

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:16:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 165/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUÉIS DE BANHEIROS
QUÍMICOS POR DIÁRIA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura
e Turismo do Município de Piracema/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações descritas
neste Termo de Referência. Fim do recebimento (propostas e documentos): 07/11/2022 às 09h00min
Início da análise das propostas: 07/11/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas: 07/11/2022
às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 07 DE NOVEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)
Resumo: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUÉIS DE BANHEIROS
QUÍMICOS POR DIÁRIA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura
e Turismo do Município de Piracema/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações descritas
neste Termo de Referência. Fim do recebimento (propostas e documentos): 07/11/2022 às 09h00min
Início da análise das propostas: 07/11/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas: 07/11/2022
às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 07 DE NOVEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50859/registro-de-preco-para-prestacao-de-servico-de-alugueis-de-banheiros-quimicos-por-diaria-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-do-municipio-de-piracemamg-conforme-quantidade-qualidade-e-especificacoes-descritas-neste-termo-de-referencia-fim-do-re/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/10/2022 00:00:00CONTRATO 232/2023 PROCESSO 165/2022 PREGÃO 010/... Baixar

24/10/2022 00:00:00ATA Baixar

24/10/2022 00:00:00Homologação Baixar

24/10/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

24/10/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 165-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 010-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{77CD653C-457C-4EBC-B28E-D2364517AC2C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4EEC5C6B-22BB-D1DC-DE7A-A8EB613B06BA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3222CAB2-B0D5-AD21-270B-45C6AD4735AE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2DDD5CEE-2E11-EDDA-4AE5-D6CD03ED25EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3E8DCEBB-C2CC-6C14-2CAC-C021E6837AD2}.pdf

